(5) Del Obispo. Adde cap. concesso, cum sequent. 12. quest. 2. gloss. in dist. cap. de bis 10. quest. 1. & vide leg. 11. & quæ ibi dixi supra ead. Partit. tit. 10.

LEY XX.

Fideliter decimantibus bona quadrupliciter dantur à Deo fructuum, videlicet incrementum, salus corporum, remissio peccatorum, gloria Beatorum & de partibus novem remanentibus, pauperibus est eroganda elemosyna. Hoc dicit.

(1) Sant Agustin. Vide in cap. decima 16. quest. 1. & habetur Malac. cap. 3. vers. 10. Inferte omnem decimam, & sit vobis in domo mea: & private me si non aperuero cataractas cæli, & effundero vobis benedictionem, usque ad abundantiam.

(4) Euangelio. Vide Matth. cap. 22. vers. 21.

LEY XXI.

Eveniunt multa mala infideliter decimantibus, famæ, & paupertas. Item, & non solventes rediguntur ad decimam eorum, que possidebant: tempestates, & locustæ, & vermes fructus devorantes, & quod non tollit Christus accipit fructus. Hoc dicit.

(1) En quatro maneras. Ortum habet à cap. revertimini, & c. decima 16. quest. 1.

(2) Malachias profeta. Vid. Malac. cap. 3. vers. 10.

(3) S. Agustin. Vide in dist. cap. decima 16. quest. 1.

(4) Dixo. Vide in cap. revertimini 16. quest. 1.

(5) S. Agustin. Vid. in cap. majores nostri 16. quest. 7.

LEY XXII.

Laici decimas possidere non possunt, potest tamen per prælatum decima laico concedi ad tempus limitatum, si sit pauper, vel utilis ecclesie, vel ob servitium ecclesie præstantium, remanente semper dominio decimæ penes ecclesiam. Hoc dicit.

(1) Mando nuestro Señor. Vid. Levit. cap. 27. v. 30. & in cap. revertimini 16. quest. 1. & Numer. cap. 18. v. 8.